CHƯƠNG TRÌNH "TỰ HÀO NÔNG SẢN VIỆT"

Thời gian: Từ ngày 23 – 25/12/2022 (03 ngày)
Địa điểm: Khu vực không gian vỉa hè phố Lê Thái Tổ ven hồ Hoàn Kiếm, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.
Đơn vị tổ chức: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại, Du lịch thành phố Hà Nội
Địa chỉ: Số 10 Trịnh Hoài Đức, quận Đống Đa, TP Hà Nội
Cơ sở 2: Số 35 Tạ Quang Bửu, phường Bách Khoa, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

Điện thoại: (+84) 243 3524 627
  Fax: (+84) 243 831 9666

Người liên hệ: Ông Nguyễn Bá Bằng    ĐT: 096.290.1188

    Bà Nguyễn Thu Hằng
  ĐT: 097.385.6779
Email: xtnn35tqb@gmail.com hoặc Babang1978@gmail.com

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA
Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại, Du lịch Hà Nội
Tên đơn vị tham gia:…….....…………..........................................................................
Tên trán gian hàng:………………………………………………………………..…...
- Địa chỉ: …………………...............................................................................................
- Điện thoại:…………………Fax:…………………Website:………………………..

- Người liên hệ:…………………..…..Chức vụ:…….…….. Điện thoại:…………….
- Loại hình đơn vị: □Tổ chức XTTM           □Doanh nghiệp         □ HTX

Sau khi nghiên cứu, xem xét nội dung chương trình “Tự hào Nông sản Việt”, chúng tôi xin đăng ký tham gia như sau:
1. Sản phẩm trưng bày: …………………….....................................................
........................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………
2. Số lượng gian gian hàng đăng ký.
	TT
	Nội dung
	Đơn giá
dự kiến
(đồng/gian)
	Số

lượng

(gian)
	Thành tiền

(đồng)
	NSNN

 hỗ trợ

50% chi phí thuê gian hàng (đồng)
	Đơn vị tham gia phải trả (đồng)

	1
	Gian hàng
tiêu chuẩn (2.5mx3m)
	11.000.000

	2

	3

	Tổng

* Cơ chế hỗ trợ:

- Ngân sách nhà nước hỗ trợ 100% phí gian hàng cho các tỉnh, thành phố. Hỗ trợ tối đa 02 gian hàng/tỉnh, thành phố tham gia theo Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 của Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội;
- Hỗ trợ 50% chi phí gian hàng cho các đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất tham gia theo Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 của Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội (Không quá 02 gian/doanh nghiệp).

3. Đơn vị tham gia cung cấp đầy đủ hồ sơ như sau:

- Bản đăng ký tham gia chương trình (theo mẫu);

- Hợp đồng tham gia chương trình (theo mẫu);

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (phô tô, đóng dấu của đơn vị);

Hạn đăng ký: Trước ngày 12/12/2022 (BTC ưu tiên đơn vị gửi đăng ký sớm và đáp ứng đủ tiêu chí tham gia chương trình).
4. Cam kết của đơn vị tham gia:

a. Trưng bày hàng hóa đúng theo danh mục đã đăng ký, đảm bảo hàng hóa có chất lượng, được phép lưu thông hợp pháp trên thị trường; có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng và chịu trách nhiệm pháp lý về nguồn gốc hàng hóa của đơn vị.

b. Nghiêm túc tuân thủ nội quy của Ban tổ chức và các quy định pháp luật hiện hành.

c.Vị trí gian hàng sẽ được Ban tổ chức sắp xếp khi nhận được Bản đăng ký (theo mẫu, đúng quy định) và thông báo với đơn vị, doanh nghiệp trước khi ký hợp đồng.

d. Đơn vị,doanh nghiệp phải hoàn thiện việc trưng bày sản phẩm trước 8h00 ngày 23/12/2022, đảm bảo trưng bày từ 8h00 đến 23h00 trong thời gian diễn ra Chương trình và thu dọn hàng hóa sau khi kết thúc.

đ. Báo cáo kết quả tham gia chương trình (theo mẫu) về Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại, Du lịch thành phố Hà Nội trước ngày 26/12/2022./.

	…………………,ngày ....... tháng ..... năm 2022
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ THAM GIA

(Ký tên và đóng dấu)